
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4675/

Código da publicação: 4675

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 08:10:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2022 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2022 17:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação do Serviço de operação e
manutenção do aterro sanitário do município de Jacupiranga pelo período de 12 meses, o
qual possui a licença de Operação (LO) de nº 49001040 11/01/2019 válida até 11/01/2024,
mediante as normas vigentes, as atividades operacionais do aterro deverão ser
desenvolvidas em conformidade com as técnicas recomendadas e praticadas em projetos de
operação dos resíduos, visando compactação, fornecimento de mão de obra e material para
manutenção de sua estrutura atual de acordo com as especificações constantes na LO
fornecida pela Companhia Ambiental do Estado de São Paulo (CETESB).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação do Serviço de operação e
manutenção do aterro sanitário do município de Jacupiranga pelo período de 12 meses, o
qual possui a licença de Operação (LO) de nº 49001040 11/01/2019 válida até 11/01/2024,
mediante as normas vigentes, as atividades operacionais do aterro deverão ser
desenvolvidas em conformidade com as técnicas recomendadas e praticadas em projetos de
operação dos resíduos, visando compactação, fornecimento de mão de obra e material para
manutenção de sua estrutura atual de acordo com as especificações constantes na LO
fornecida pela Companhia Ambiental do Estado de São Paulo (CETESB).

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4675/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-do-servico-de-operacao-e-manutencao-do-aterro-sanitario-do-municipio-de-jacupiranga-pelo-periodo-de-12-meses-o-qual-possui-a-licenca-de-operacao-lo-de-n-49001040-11012019-valida-ate-11012024-median/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2023 00:00:00 1º_TA_Contrato_050_2022_T.P_010_2022_manutenção... Baixar

10/11/2022 00:00:00 PROPOSTA VENCEDORA Baixar

10/11/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO (PROPOSTA) Baixar

23/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

23/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/09/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

19/07/2022 00:00:00 ATA HABILITAÇÃO 1° FASE Baixar

26/05/2022 00:00:00 EDITAL T.P.. Nº 010/2022 - OPERAÇÃO ATERRO SANI...Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdc84f87e1293dcf85a2fb5adf1526ff.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede5d275ce9bdeff22f935a9b28e31d8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a607dd7737c1358b7c619cd69e72c7c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/122f97b3be0dd713056cf678130d810c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984d8806346dd71e23ce86ee22e4e3b8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beec8edc3b7ffad3f0aebd55d64885ab.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bc7f980c752a6f637adc348ca5329ff.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/341d267734d1ae188057b946c0cac30b.pdf

